18/07/2025
POLY AUDIFONOS CON MICROFONO BLACKWIRE 3225 ALAMBRICO 2.2 METROS USB-A-3.5MM
NEGRO
Libertad para trabajar como quieras La serie 3200 de Blackwire ofrece una experiencia de sonido de
calidad en unos auriculares disenados para satisfacer tus necesidades empresariales. Con un diseno
elegante y un brazo de microfono flexible para un ajuste personalizable, &amp;iquest;como vas a
resistirte?
 Microfono
 Sensibilidad de microfono
-38 dB
 Frecuencia de microfono
100 - 10000 Hz
 Tipo de direccion de microfono
Omnidireccional
 Puertos e Interfaces
 Tecnologia de conectividad
Alambrico
 Conexion USB
Si
 Conector USB
USB-C
 3.5 mm connector
Si
 Peso y dimensiones
 Altura
178 mm
 Profundidad
32 mm
 Peso
92 g
 Ancho
155 mm
 Auriculares
 Sensibilidad de auricular
90 dB
 Audifonos
Circumaural
 Unidad de disco
2.8 cm
 Requisitos del sistema
 Sistema operativo Windows soportado
Windows 10
 Sistema operativo MAC soportado
Si
 Diseno
 Tipo de producto
Auriculares
 Color del producto
Negro
 Tipo de auricular
Pagina 1/2
18/07/2025
Biauricular
 Estilo de uso
Diadema
 Desempeno
 Hearing protection technologies
SoundGuard DIGITAL
 Tipo de microfono
Boom
 Uso recomendado
Oficina/Centro de llamadas
 Teclas de funcionamiento
Responder/finalizar llamada, Silenciar, Volumen +, Volume -
 Empaquetado
 Ancho del paquete
185 mm
 Profundidad del paquete
56 mm
 Peso del paquete
242 g
 Altura del paquete
207 mm
$1,038.71MN
Pagina 2/2